
Riigivara võõrandamise teade

Avaldamise algus: 06.01.2025
Avaldamise lõpp: 07.01.2055

Maa- ja Ruumiamet avaldab teadaande riigivaraseaduse (RVS) § 50 lõike 1 alusel.

Maa- ja Ruumiamet  teatab, et võõrandas Regionaal- ja Põllumajandusministeeriumi volitatud asutusena
avalikul enampakkumisel Regionaal- ja Põllumajandusministeeriumi valitsemisel olevad alljärgnevad
kinnisasjad:
1. Lääne-Viru maakond, Tapa vald, Tamsalu linn, Laane tn 17 (kinnistusregistriosa number 6726250,
katastritunnus 78601:001:0370, riigi kinnisvararegistri objekti kood KV69589), müügihind 6300 €; 
2 . Lääne-Viru maakond, Tapa vald, Tamsalu linn, Laane tn 19 (kinnistusregistriosa number 6721950,
katastritunnus 78601:001:0367, riigi kinnisvararegistri objekti kood KV69585), müügihind 6300 €.
Omandaja on EGE SIIRAK (isikukood 49705210827)

Lisateave: puudub

Ärinimed
Maa- ja Ruumiamet, kehtetud ärinimed: Maa-amet.

Maa- ja Ruumiamet
Kristiine linnaosa, Tallinn, Harju maakond, Mustamäe tee 51
Telefon: +372 6650600
E-post: MAAAMET@MAAAMET.EE

Teadaande number 2403538

https://www.riigiteataja.ee/akt/129062014134?leiaKehtiv#para50

